
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________ Київ ____________________

Про направлення
на навчальну (педагогічну) 
практику 
студентів факультету
автоматизації і інформаційних
технологій

Відповідно до Положення про організацію практик студентів Київського 
національного університету будівництва і архітектури, затвердженого Вченою 
радою КНУБА протокол від 07.10.2022 № 53 (введено в дію наказом ректора від 
12.10.2022 № 260)

НАКАЗУЮ:

1. Направити студентів ІІ курсу денної форми здобуття освіти факультету 
автоматизації і інформаційних технологій спеціальності 015 «Професійна 
освіта» на навчальну (педагогічну) практику з 09.02.2026 по 27.02.2026 за 
списком, що додається.

2. Забезпечити проведення практики відповідальним керівником за 
практику від кафедри професійної освіти Галиною Корчовою.

Підстава: розподіл студентів на практику.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Юрія Дудника.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ



Додаток 

до наказу КНУБА 

від _____________ № __________ 

 

Список 

студентів ІІ курсу денної форми здобуття освіти факультету автоматизації і 

інформаційних технологій спеціальності 015 «Професійна освіта» та місць, що є 

базами проходження цієї практики. 
 

Київський фаховий коледж архітектури, будівництва та управління, 03049,  

м. Київ, вулиця Стадіонна, 2/10. 
 

ПНК-24 

1. Маруняк Софія Ігорівна; 

2. Яковенко Аріна Дмитрівна. 
 

ПНМ-24 

1. Вербовський Владислав Георгійович; 

2. Стрєлов Микита Євгенович; 

3.  Ротко Нікіта Олегович. 
 

Ліцей «Універсум», 03056, м. Київ, пров. Політехнічний, 3-А.  

ПНК-24 

1. Набока Владислав Олександрович. 

 
 

Відповідальний керівник за 

практику від кафедри       Галина КОРЧОВА 

 


